Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/2 standardpro.com
V : 01-30-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

70534 SWDL6R-G2-13A-5CWH/CHOICE 13 1 174 90 1 172 90 1 298 99 1 295 99 1 226 94 2 700 K
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro
de modèle
Watts
(W)
Volts
(V CA)
Temp. de
couleur
(K)1
Flux
lumineux
(lm)2
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)3
Angle de
faisceau
(°)
Forme Finition Capac-
ité du
câble
FP DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
4''
70532 SWDL4R-G2-9A-5CWH/CHOICE 9 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 750 83 90+ 50 000 45 Ronde Blanche FT4 >0.9 <20 32
70533 SWDL4R-G2-9A-5CBK/CHOICE 9 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 750 83 90+ 50 000 45 Ronde Noire FT4 >0.9 <20 32
6''
70534 SWDL6R-G2-13A-5CWH/CHOICE 13 120 2 700/3 000/3 500/4 000/5 000 1 100 84 90+ 50 000 45 Ronde Blanche FT4 >0.9 <20 12
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par Energy Star. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
Code de
commande Numéro de modèle Type
Diamètre
d’ouverture
(po)
Qté
caisse
ext.
Figure
627711 ACC/MPLATE/3.75IN/
HANG.BARS/STD
Plaque de montage avec
barres de suspension 3 3/4 20 A
660501 ACC/MPLATE/3.75IN/SQR/STD Plaque de montage carrée 3 3/4 96 B
660571 ACC/MPLATE/3.75IN/ADJ/STD Plaque de montage ajustable 3 3/4 24 C
689862 GOOF RING-4.25IN Anneaux réparateur 4 1/4 120 D
64264 LPDL/ACC/6FT/EXTCABLE/STD Rallonge électrique 6’ - 96 E
* À commander séparément.
1 Inclus les supports et les vis.
2 Veuillez noter que la finition blanche de l’anneau réparateur diffère de la finition blanche du Pivotable Choix série.
ACCESSOIRES *
EC DA B